Bun lar, Se nû sî’ yi me tin ler de ho şu na git me yen yer le ri de-ğiş tir mek ve ti carî amaç la sa nat çı la rın ter-cih le ri ne mü da ha le de bu lun mak la it ham et miş ler dir. Ese rin ilk bas kı sı Mat ba atü’l-Arab’da iki cilt ha lin de ya pıl mış (Tu nus
1346/1927), ed-Dâ rü’t-Tû nisiy ye’de ger çek-leş ti ri len ikin ci bas kı da (Tu nus 1399/1979) şa ir le rin sı ra la ma sı de ğiş ti ril miş, on iki şa ir bı ra kı lıp di ğer le ri atıl mış, ay rı ca mü el li fin bu bas kı için ha zır la dı ğı şi ir ler le ga ze te ve der gi ler de ya yım la nan ba zı şi ir le ri ese re ek len miş tir. 2. el-Va ¹a niy ye fi’l-ede bi’l-

£ArabîveDîvânüİbn¥amdîs(Tu nus
1952).

sa yı la rın da ya yım lan mış, ar-dın dan Mu ham med Hâdî b. Sâ lih ta ra fın-dan bir ara ya ge ti ril miş tir (Tu nus 1998).
2. Teh ×î bü ta£rî bi £Ab dil£a zîz el-Ve se-

lâtîli-rivâyeti“el-MuÅteberü’r-rehîb”. Dâ rü’l-Arab’ın çı kar dı ğı et-Taš vî mü’l-ic ti-

mâ£î adlı yıl lık için de ya yım lan mış tır (Tu-
nus 1344/1925). 3. Ki tâ be tü mu šad di me

li-rivâyeti“Helenemecnûn?”. Azîz Bek kâr’ın Fran sız ca’ dan çe vir di ği ro man için ya zıl mış bir gi riş olup bu da et-Taš vî-

mü’l-ic ti mâ£î’ de neş re dil miş tir. KısaHi-
kâye. Mü el lif “el-Mu had dis” im za sıy la kı sa hi kâ ye ler de yaz mış tır. 1.